



Tillsammans med destinationsbolaget i Åre samlas krafterna för vita vintrar även i framtiden. Foto: Sebastian Thomasson destinationschef för SkiStar i Åre.

2024-02-12 09:00 CET

SkiStar Åre: Om framtiden för hållbar turism och samarbete för vita vintrar

SkiStar Åre tar steg för steg för att nå bolagets klimatmål och arbetar för att hitta hållbara konkreta lösningar. Tillsammans med Åre Destination samlas krafterna där flera initiativ växer fram. Åre är mer än bara en vinterdestination, det är en plats för äventyr året runt. Genom att driva en helårsverksamhet kan hållbara lösningar utvecklas som gynnar både människor och miljö.

- Tillsammans kan vi göra skillnad. I nära samarbete med destinationsbolaget i Åre, som representerar hela näringen här, arbetar vi intensivt för att våra gäster ska kunna fortsätta njuta av fantastiska skidupplevelser även i framtiden, säger **Sebastian Thomasson** destinationschef för SkiStar i Åre. Vägen framåt är att ta beslut och actions som stödjer utvecklingen för att nå klimatmålen som tex nya stjärnliften. Där ställde vi krav redan från inköp att kunna nyttja liften året runt. Det är även att ansvarsfullt ta tillvara på berget och naturen. Ett annat exempel är att i övre delen av skidbacken störtloppet samarbetar vi med markägaren för att få växtligheten att börja växa igen, avslutar **Sebastian**.

För att nå klimatmålen, som är godkända av SBTi, gör SkiStar hållbarhet till en naturlig del av sin verksamhet i Åre och tänker i nya banor. Detta inkluderar alla delar i verksamheten, exempelvis har man kommit långt vad gäller snöproduktion och preparering av skidbackarna. Genom att ha snödjupsmätning i pistmaskinerna så produceras rätt mängd snö på rätt plats och pistmaskinerna drivs sedan 2019 på förnybar diesel HVO100.

I Åre avslutas skidsäsongen i början av maj och redan i början av juni öppnar första sommarliften vilket ger cykelmöjligheter på de byggda lederna redan tidigt på sommarsäsongen. Tillsammans med fin grusvägscyckling och pumtrack vid Nationalarenan består perioden mellan säsongens sista skidåkning och säsongens första cyckling bara av en kort period.

- Ett viktigt arbete för oss på Åre Destination är att utveckla fler säsonger på året så att det blir lika naturligt att lägga en sommarvecka i Åre som en vintervecka, och därmed få en hållbar utveckling av Åre. Vår roll är att agera i frågor som handlar om det gemensamma och prioritera utvecklingsområden vi behöver satsa på tillsammans för att bidra till ett Åre som mår bra och utvecklas. Detta inkluderar konkret tex ständiga uppgraderingar av vandrings- och cykelleder och att jobba för bättre tågförbindelser, oavsett årstid, säger **Therese Sjölundh**, VD på Åre Destination.

Enligt de fastställda klimatmålen kommer SkiStar att reducera sina totala utsläpp med 50% till 2030. Detta innebär en betydande minskning av företagets koldioxidutsläpp och en starkare satsning på hållbarhet och miljövänlig drift. Här finns detaljerad information [om SkiStars klimatmål och vägen dit>](#)

Om SBTi:

SBTi står för Science Based Targets initiative (Initiativet för vetenskapligt grundade mål) och är en globalt erkänd organisation som främjar och stöder företag att sätta vetenskapligt baserade mål för att minska sina växthusgasutsläpp och bekämpa klimatförändringarna. SBTi grundades 2015 av FN:s Global Compact, Världsnaturfonden (WWF), Världsnaturfonden (WRI) och CDP (tidigare Carbon Disclosure Project).

Pressinbjudan: 13 februari i Hammarbybacken Stockholm

Går det att driva en skidanläggning helt fossilfritt? Paneldiskussion om elektrifiering av vårt samhälle, dess utmaningar och möjligheter. Pressträff i Hammarbybacken tisdagen den 13 februari kl.08:00-09:00 för att presentera pilotprojektet att driva en skidanläggning helt fossilfritt. Vi bjuder på frukost inspirerad av fjällen. Mer information och anmälan här: press@skistar.com.



[Se YouTube-videon här](#)

För mer information:

Sebastian Thomasson destinationschef SkiStar Åre:

Mob: +46 (0)708754380

Mail: sebastian.thomasson@skistar.com

Therese Sjölundh, VD på Åre Destination:

Mail: therese@aredestination.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65